

Somalılar Kudüs'e sahip çıktı

AK PARTİ İlçe Teşkilatı tarafından Parkaltı Camii'nde Cuma namazı çıkışı bir basın açıklaması yapıldı. Belediye Başkanı Hasan Ergene, AK Parti İlçe Başkanı M. Ali Aksoy, eski Başkan Şeref Kavruk, Gençlik Kolları Başkanı Eyüp Süleyman Alı, eski Başkan Erol Saygılı, Kadın Kolları Başkanı Sultan Çoban ve namazdan çıkan vatandaşlar basın açıklamasına destek verdi. 3'te



AK Gençlik Soma'da Alı'ya emanet

AK PARTİ Soma İlçe Gençlik Kollarının 5.Olağan Kongresi yoğun katılımı ile gerçekleşti. Linyit Kapalı Spor salonunda düzenlenen kongrede mevcut başkan Erol Saygılı görevini Eyüp Süleyman Alı'ya devretti. 4-5'te





Soma'nın Haftalık Siyasi Gazetesi

NETSOMA

www.somatv.net

[/somahdvtv](#)
[/somatv](#)
[/somatvnet](#)
[/somatvnet](#)

13 Aralık 2017 Çarşamba

Yıl: 1 Sayı: 37

Kömür satışı DURDU

Kömür bayilerinin telefonlarına gönderilen sms mesajı ile 'ELİ' tarafından kömür satışının durdurulmasına Esnaf Odası, Ticaret Odası ve Avukat Sercan Okur'dan açıklamalar geldi.

TSO Yönetim Kurulu Üyesi Nadirhan Hızlı



TİCARET ODASI Yönetim Kurulu Üyesi Nadirhan Hızlı kömür bayilerine gelen mesajla ilgili açıklama yaptı. Hızlı: "Bilindiği üzere 07.12.2017 tarihinde ELİ tarafından sözleşmeli kömür bayilerine şöyle bir mesaj atıldı. Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma vakıflarından gelen yoğun talep üzerine işletmemizle 2017 yılı için bayilik sözleşmesi imzalayan firmalar ve tarım kredi kooperatiflerinin +18 mm kömür siparişi ve sevkiyatı 01.01.2018 tarihine kadar durdurulmuştur. Mesajda belirtilen sosyal yardımlaşma ve dayanışma vakıflarına dağıtılan kömürün keskinlikle karşı olmadığını ifade etmekteyiz. Ancak bu önemli karar alınmadan önce bayilerin bilgilendirilmesini yanlış buluyoruz. Alınan bu karar, Soma'da ve çevre illerde kömür ticaretiyle uğraşan bayileri zor durumda bırakmıştır. Bunun öncesinde Ağustos 2017'de açıklanan başka bir karar sonu-

cunda kasım ve aralık ayları için termine edilen +18 lavvar torba kömür (sobalık parça kömür) miktarları yarıya düşürülmüştür. Sebebi aynı olan bu karar bayiler olarak anlayışla karşılayıp müşterilerimizle anlaşmalarımızı bu doğrultuda yaptık. 07.12 Tarihinde sms ile tebliğ edilen soba da kullanılan kömürün tamamen verilme kararını ise çok aceleci alınmış hatalı bir karar olarak değerlendirmiyoruz. Sobalık kömürün bayilere verilmemesinin ticaretimizi olumsuz etkileyeceğinin yanında başka sakıncaları da olacaktır. Piyasada fiyat istikrarını ve kaliteyi belirleyen Soma kömürünün dağıtımının durdurulması •Kalitesiz kömürlerin piyasaya girmesine •taklit torba ile kalitesi ve değerleri düşük olan kömürün son tüketiciye ulaşmasına •Soma kömürünün adının kirletilmesine •fiyat yükseliğine •ve en önemlisi hava kirliliğine sebebiyet verecektir. Yukarıda sakıncalarını açıkladığımız sebepler nedeniyle, Düşük gelirli vatandaşlarımız tarafından kullanılan sobalık +18 kömürünün Bayi kanalıyla verilmemesi kararını çok yanlış buluyoruz bu karardan bir an önce vazgeçilmesini ve bayie +18 kömür verilmesini istiyoruz, bunun içinde her türlü mücadeleye hazır olduğumuzu kamuoyuna saygılarımızla arz ederiz" dedi. **Haber Merkezi**

Esnaf Odası Başkanı Ali Ayan



ESNAF ODASI Başkanı Ali Ayan'dan kömür satışının durdurulması ile ilgili bir açıklama geldi. Ayan: "SMS mesajından da anlaşılacağı gibi gerekçe sosyal yardım fonundan gelen yoğun talepler olarak gösterildi. Biz de diğer meslek odaları gibi değerlendirmedik. Konuyu TKİ Genel Müdürlüğüne bildirdik. Konunun tamamen düzeltilmesi mümkün olmasa bile yumuşatılmasını yönündeki talebimizi ilettik. Aynı talebi milletvekillerini bilgilendirerek duyurduk. Bu aşamada sezonun tam ortasında kömür satışlarının durdurulması kömürüci üyelerimiz açısından kolay kabul edilebilir bir durum değildir. Bu nedenle olay tamamen düzeltilmesi bile yumuşatılması yönündeki bir gayretin çalışmanın mutlaka yapılmasını bekliyoruz sorunun sonuçlandırılmasını talep ediyoruz" diye konuştu. **Haber Merkezi**



Avukat Sercan Okur: "Değerli Somalılar bize gönderilen sms mesajı ELİ Müdürlüğü tarafından 07.12.2017 Perşembe günü kömür bayilerine gönderilmiştir. Müvekkilim olan kömür bayileri tarafından da şahsıma iletili. Mesajda göre Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma

betmesin anlamına gelir. Olayı duyar duymaz birçok kömürücü odamız üyesi arkadaşlarımız durumu odamıza ve bana anlattılar. Bizde diğer meslek odaları gibi değerlendirmedik. Konuyu TKİ Genel Müdürlüğüne bildirdik. Konunun tamamen düzeltilmesi mümkün olmasa bile yumuşatılmasını yönündeki talebimizi ilettik. Aynı talebi milletvekillerini bilgilendirerek duyurduk. Bu aşamada sezonun tam ortasında kömür satışlarının durdurulması kömürüci üyelerimiz açısından kolay kabul edilebilir bir durum değildir. Bu nedenle olay tamamen düzeltilmesi bile yumuşatılması yönündeki bir gayretin çalışmanın mutlaka yapılmasını bekliyoruz sorunun sonuçlandırılmasını talep ediyoruz" diye konuştu. **Haber Merkezi**

CHP Yönetim Kurulu Üyesi Avukat Sercan Okur

Vakıflardan gelen yoğun talep üzerine bayilere ve Tarım Kredi Kooperatiflerine +18 kömür satışı 01.01.2018 tarihine kadar durduruldu. Perşembe gününden itibaren ELİ'den +18 kömürü alabilmek mümkün değil. Kömürü esnafımızın can damarlarından birisidir. Vatandaşımız soğumaya başladığı ve kömür ihtiyacını kömür esnafımız aracılığıyla sağlamakta. Kömür bayilerimiz sayesinde ulaşmaktadır. Yine Tarım Kredi Kooperatifleri çiftçilerimizin ve köylülerimizin kömür ihtiyacını gidermektedir. Havaların soğumaya başladığı ve vatandaşımızın kömür ihtiyacının arttığı böyle bir dönemde ELİ'nin aldığı bu karar doğrudan vatan-

daşımıza zarar verecek, kömürüci esnafımızı ve dolayısıyla ilçe ekonomimize olumsuz etkileyecektir. +18 kömür satışının yılı başına kadar durmasının nedeni sosyal Yardımlaşma Vakıflarının yoğun kömür talebidir. Sosyal Yardımlaşma Vakıfları ihtiyaç sahiplerine kömür yardımı bulunmaktadırlar. İhtiyaç sahiplerine yapılan yardım elbette devam etmektedir. Ancak Sosyal Yardımlaşma Vakıflarına kömür verilirken bayilere ve vatandaşlarımıza hiç kömür verilmemesi büyük bir hata ve haksızlıktır. Miktar azaltılarak da olsa bayilerimize ve vatandaşımıza kömür verilmeye devam edilmelidir. Kömür

bayiligi ile geçimini sağlamaya çalışanlar zorda kalacak. Vatandaşlarımızın adına ELİ Müdürlüğüne sesleniyorum. Lütfen almış olduğunuz bu kararı tekrar gözden geçirin. Esnafın ve vatandaşın mağdur olmasına izin vermeyin. ELİ'nin kararında geri adım atılmaması halinde ilçemizdeki meslek odalarını, sivil toplum örgütlerini, kömür bayilerini ve tüm vatandaşlarımızı birliktir olmaya ELİ'nin bu haksız kararına karşı eylem yapmaya davet ediyorum. Bu duyuruyu ulaştırmamda yardımcı olduğunuz için www.somatv.net ve Net Soma Gazetesi Ailesine teşekkür ediyorum. **Haber Merkezi**

CHP'de yine Başkan Elbinsoy

CUMHURİYET Halk Partisi Soma İlçe Başkanlığı kongresi dün Belediye düğün salonunda yapıldı. Genel kurul birlik beraberlik havasında coşkulu bir şekilde gerçekleşti. Mevcut Başkan Levent Elbinsoy ve arkadaşları göreve seçildi. 2'de



CHP Soma İlçe yönetim kurulu ilk toplantısını gerçekleştirdi

6 Aralık 2017 Çarşamba günü yapılan olağan ilçe kongresinde seçilerek 11 Aralık 2017 Pazartesi günü mazbatasını alan CHP Soma İlçe Yönetim Kurulu, ilk toplantısını gerçekleştirerek çalışmalarına başladı. YÖNETİM Kuruluna seçilen üyelerine tek tek teşekkür eden İlçe Başkanı Levent Elbinsoy: "...Olağan kongremizde göreve seçilen yönetim kurulumuzu, içerisinde yerel ve genel seçimlerin olacağı zor bir dönem bekliyor. Böyle bir dönemde partisimize sahip çıkma gayesi ile hareket eden ve göreve talip olan yönetim kurulu üyelerime ve bizlere destek veren partililerimize teşekkür ediyorum. İçinde bulunduğumuz dönemde bizi iki önemli seçim bekliyor. Partimiz, ister erken olsun, ister vaktinde yazılsın her türlü seçime hazırız. Biz bugüne kadar çalışmalarımızı yarın seçim olacağı gibi yaptık. Yönetim kurulu olarak tek amacımız partimizi 2019'da yapılacak seçimlerde önce Soma'da sonra da Türkiye'de iktidara taşımaktır. Hem yerelde hem de genelde Cumhuriyet Halk Partisi iktidarın tek alternatifidir. Milletimiz AKP'nin 15 yıldır süregelen hatalı politikaları altında ezilmiştir. Yerelde ilçemiz, AKP'li bir Belediye tarafından yönetilmesine rağmen, iktidar nimetlerinin nasibini alamamış, haksızlıklara uğramış ve sahipsiz kalmıştır. Önümüzdeki süreçte kapı kapı gezerek herkese ulaşacağız, sorunları dinleyerek çözüm yollarımızı anlatacağız, 2019'da Altı oklu bayrağımızı Soma Belediyesine dikeceğiz..." dedi. **Haber Merkezi**



Başarı ödüllü Shell çalışanlarına

SOMA Nakliyeciler Kooperatifi'nin SHELL'in Fark Yaratıcı İşletme uygulaması ile hayata geçirdiği, Shell İstasyonları arasındaki tathil rekabette yine Ege Bölgesinde "Satış Birinciliği" elde eden Shell - Soma Nakliyeciler İşletmesinde personele ödülleri verildi. 7'de

